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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC QUENTIN REGINA PACIS GARY VOM HÜHNEGRAB OXA VOM GERIANIAN HOFF46 1

EXC YANNIK VON TURIA DRIMAS MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

ILKA VON TURIA DRIMAS49 2

EXC CUPER DO VAL DO SALNES HUGO DE ZITAN DE ARCO UTA DO VAL DO SALNES44 3

EXC STALLONE DE LA NACIO CATALANA MONDO DI CASA PALOMBA PINNA VOM RADHAUS47 4

EXC WHISKY DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS INDIA DE LAND-KAN48 5

MB NENO DEL SALTO ROLDAN SATORIS NENO ELLI DE DAYURI45 1

NP ADRIAN VON ROLKE SCHICO DE BAHÍA DE 
CROMYS

OXAN VOM 
ELZMUNDUNGSRAUM

43

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC AIRE VON HAUS PINIENWALD GORAN VOM BIERSTADTER 
HOF

OTAWA DE VILLALAZAN37 1

EXC COKA DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS INDIA DE LAND-KAN38 2

EXC MARA DE MURVICAN SHAIK DE JIBOR-CAN FIONA DE MURVICAN39 3

EXC UHMA DE LAND KAN PIERO DE MENDACAN LENI DE LAND KAN42 4

NP PEDRA VOM PIZZORUSSO LABO SCHOLLWEIHER CHEI DEGLI ACHEI41

NP NIKITA TEAM TIERRAS CHARRAS BALLACK VON DER 
BRUCKNERALLEE

MARGOT DEGLI ACHEI40

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FINA DE VILLALAZAN HOMER DE VILLALAZAN RHIANNA DE VILLALAZAN26 1

MB KEISHA DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE INDIA DE LAND-KAN27 2

MB WERRA DEL CAMI RAL TELL VOM GHATTAS IONA DE AURINGIS28 3

NP ZARA DE LA NACIÓ CATALANA LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

BINJA JACI'S STYLE29

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SHIO VON TURIA DRIMAS WHILLO VOM KLOSTERMOOR ILKA VON TURIA DRIMAS24 1

MB ARKO DE LOS BADLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR-CAN23 2

MB URBAN DO MONTICANS HERKO VON SUENTELSTEIN CATALANA DE LA NACIO 
CATALANA

25 3

MB ANUBIS DE LOS BADLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR-CAN22 4

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SUA VON TURIA DRIMAS WHILLO VOM KLOSTERMOOR ILKA VON TURIA DRIMAS20 1
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MB VENUS DE MURVICAN QUENN DI CASA JOSE HEIDY DE MURVICAN21 2

MB PRILL ZWINGER SENA USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

AIRE VOM  HAUS PINIENWALD18 3

MB ARIA DE LOS BADLANES VORAN DE SAGASTA SIDNEY DE JIBOR-CAN15 4

MB QUIPSI DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN19 5

MB EMMY DE NUSSEHUND PIERO DE MENDACAN PATAKY DE LAND KAN16 6

NP LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR17

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP PUSKAS DE LOS MALVARES ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

HEIDY DO PASTOR DO SERRO14 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ONA DE LOS MALVARES ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ADA DO MONTICANS12 1

MP FERY DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN INKA DE LA NACIÓ CATALANA11 2

MP DANKA DE ONRU-CAN ASSO DI CASA NOBILI JOYA I DE JIBOR-CAN10 3

MP ZENA DEL CAMI RAL EFO DI CASA CAPUTI RATA DEL CAMI RAL13 4

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HANNA DE RAMVIC UNKAS DE SAGASTA HANNA DE AURINGIS8 1

MP ELMA DEL CAMI RAL JIM VOM MESSINA NOVA DEL CAMI RAL7 2

MP ZILLI DE MURVICAN GOOFY DE CAVICLUM HEIDY DE MURVICAN9 3

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP SANDOR DE BARNI-CAN NEYMAR DE LA NACIÓ 
CATALANA

MOLLY DE BARNI-CAN6 1

MP AKOR DE MURVICAN INDIO AUS VILLALAND PERY DE MURVICAN4 2

MP FARGO DE NUSSEHUND TIMON DE VILLALAZAN DULCE DE NUSSEHUND5 3

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LASY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING URIAM DE SAGASTA3 1

MP FREYA DE NUSSEHUND TIMON DE VILLALAZAN DULCE DE NUSSEHUND1 2

MP JANNY DE CANELX DAMASO DE ARITXATXU CATALINA DE CASA MIOARA2 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB BOSS DES CLOT DE S´ULLASTRE LARRY VOM BIERSTADTER 
HOF

XYLIA DE CAVALCAN36 1

NP AXEL DE RAMVIC HAPPY DE ZITAN DE ARCO GEORGIA DE ROCKAN STONE35
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ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB CATALINA DE CASA MIOARA XENO VOM HAUS CERBA GEMA DE GUILLENARO30 1

MB YOANA DE SAGASTA GRACCO DE ARITXATXU MUSA DE SAGASTA34 2

MB QUIKA DE CAVICLUM GOOFY DE CAVICLUM LOVE DES BERGERS DE PATM33 3

MB ELISA DE L'HORTA-SUD FEDON VON DER ZENTEICHE VINKE DE LA FOYO32 4

B CIRCA DE RAMVIC ODIM DE SAGASTA ITA DE RAMVIC31 1

KÖRUNG MACHOS (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO NENO DEL SALTO ROLDAN SATORIS NENO ELLI DE DAYURI53

KÖRUNG HEMBRAS (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO COKA DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS INDIA DE LAND-KAN54

APTO XHENA DE JIBOR-CAN GROOVY DI CASA 
MASSARELLI

HELENA DE JIBOR-CAN55

RESISTENCIA(AD) (Wolfang Haßgall)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO COKA DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS INDIA DE LAND-KAN50

APTO NENO DEL SALTO ROLDAN SATORIS NENO ELLI DE DAYURI51

APTO ODIN DE LAND-KAN QUENN DI CASA JOSE COKA DE LAND-KAN52

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO TRINI DE L'HORTA-SUD NORRIS VON DER ZENTEICHE DAISY DE ROMARCAN59

APTO ELISA DE L'HORTA-SUD FEDON VON DER ZENTEICHE VINKE DE LA FOYO56

APTO EMMY DE NUSSEHUND PIERO DE MENDACAN PATAKY DE LAND KAN57

APTO QUIPSI DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN58
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 2 2 1 1

ASSO DI CASA NOBILI 1 1 0 1

BALLACK VON DER BRUCKNERALLEE 1 0 0 0

DAMASO DE ARITXATXU 1 1 0 1

DARK DE LAND-KAN 2 1 0 1

EFO DI CASA CAPUTI 1 0 0 0

FEDON VON DER ZENTEICHE 1 0 0 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

GOOFY DE CAVICLUM 2 2 0 2

GORAN VOM BIERSTADTER HOF 1 1 0 1

GRACCO DE ARITXATXU 1 1 0 1

HAPPY DE ZITAN DE ARCO 1 0 0 0

HERKO VON SUENTELSTEIN 1 1 1 0

HOMER DE VILLALAZAN 1 1 0 1

HUGO DE ZITAN DE ARCO 1 1 1 0

INDIO AUS VILLALAND 1 1 1 0

JIM VOM MESSINA 1 1 0 1

LABO SCHOLLWEIHER 1 0 0 0

LARRY VOM BIERSTADTER HOF 1 1 1 0

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 1 0 1

MAMBO DES HAUTS DE FONTAINES 1 1 1 0

MONDO DI CASA PALOMBA 1 0 0 0

NEYMAR DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 1 0

ODIM DE SAGASTA 1 0 0 0

PIERO DE MENDACAN 2 0 0 0

QUENN DI CASA JOSE 2 2 0 2

SATORIS NENO 1 0 0 0

SCHICO DE BAHÍA DE CROMYS 1 0 0 0

SHAIK DE JIBOR-CAN 1 1 0 1

TELL VOM GHATTAS 1 1 0 1

TIMON DE VILLALAZAN 2 2 1 1

UNKAS DE SAGASTA 1 1 0 1

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 0 1

VORAN DE SAGASTA 3 1 1 0

WHILLO VOM KLOSTERMOOR 2 2 1 1

XENO VOM HAUS CERBA 1 1 0 1

XENOS VON NÜRBURGRING 1 1 0 1

YAKOBO DE AURINGIS 2 1 0 1
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